cum eis contrahentes, a solutione et exac-

tione quarumcumque pedagii, gabellae,

collectarum , decimarum et cuiusvis alte-

rius oneris, tam ordinarii quam extraor-

dinarii, ubicumque locorum et ex quacum-

que causa, etiam per synodales constitu-

tiones, impositi vel imponendi, éximinus

et totaliter liberamus, ac sub Beati Petri

et Sedis praedictae atque nostra prote-

ctione suscipimus, nobisque et dictae Sedi

mediate subiicimus, ac liberos, immunes,

exemptos, susceptos et subiectos omnes

constituimus et declaramus et décer-

nimus, ita quod archiepiscopi, episcopi,

praelati , ordinarii locorum , eorumque

vicarii, officiales , locatenentes et iudices,

etiam a Sede praedicta deputati praefati

et alii quicumque, etiam ratione delieti,

contractus vel rei de qua ageretur, ubi-

cumque committatur deliclum , ineatur

contractus aut res ipsa consista!, nullam

in eos aut aliquem eorum ac beneficia

huiusmodi et in illis deservientes, cappel-

lanosque, familiares et servitores suos

prsesentes et futuros ac bona praedicta

iurisdictionem , correctionem , visitalio-

nem, dominium, superioritatem et pote-

statem exercere , aut alias iniurias et

damna irrogare , ac exeommunicationis

aliasque sententias, censuras et poenas

proferre. Nec exactores gabellarum, pe-

dagiorum, decimarum et onerum hujus-
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modi ad aliquam solutionem eos coarctare,

aut alii quicumque, cuiuscumque eccle-

siasticae vel mundanae dignitatis, status,

gradus, conditionis et prseeminentiae exi-

stant, illos, super praemissis et illorum

usu ac possessione seu quasi, etiam ex

quocumque crimine vel delicto, praeter-

quam in nostram et Romanae Ecclesiae

offensam perpetrato, directe vel indirecte,

quovis quaesito colore vel ingcnio, molesta-

reaut alias quomodolibet impedire quoquo-

modo praesumant aut debeant seu etiam

valeant, sed solum referendarii , deser-

vientes, cappellani, familiares et servitores

praefati coram nobis et Sede praedicta

dumtaxat de iustitia respondere tenean-

tur. Decernentes quoscumque processus,

sententias , censuras et poenas ecclesia-

sticas, quos et quas per arcbiepiscopos,

episcopós, praelatos, locorum ordinarios

illorumque vicarios et officiales, locate-

nentes et iudices, etiam a Sede praedicta

delegatos aut subdelegatos, ac aliosprae-

dictos aut eorum aliquos contra refe-

rendarios et alios infrascriptos, ac deser-

vientes, cappellanos, familiares et servi-

tores praefatos haberi seu promulgari